



Ska nämnden låta byggnadspriset gå till den nybyggda villan vid Ingsbergssjön/Sjögårdsgatan. . .

Foto: KOMMUNENS INFORMATIONSAVDELNING



... eller till träkvarteret i kilen Anneforsvägen/Köpmansgatan. . .

Foto: GUNVOR WESSLING GRAHNAT



... eller kontoret i före detta Jerrys Tobak?

Foto: KOMMUNENS INFORMATIONSAVDELNING

Svårt val till byggnadspris

En villa, ett renoverat träkvarter och ett kontor har nominerats

NÄSSJÖ En nybyggd villa, ett gammalt ombyggt träkvarter eller en till kontor ombyggt butikslokal?

Det valet ställs miljö- och byggnadsnämnden inför när årets byggnadspristagare ska utses.

Hela 14 förslag på mottagare av byggnadspriset 2014 kom när nämnden efterlyste sådana. Byggnadspriset

jurys jury valde att besöka sju av dem.

Juryn har beslutat att nominera tre av dem till priset. Nu är det alltså politikerna i miljö- och byggnadsnämnden som får det angenäma problemet att välja en av tre goda kandidater.

Helt olika förslag

Alldeles lätt kan det väl inte bli att välja, i synnerhet inte som det är tre så helt olika förslag som ska

ställas mot varandra: den nybyggda villan på Sjögårdsgatan 43, kvarteret vid Köpmansgatan 9/Anneforsvägen 2 och kontoret på Storgatan 35.

Villan som har vuxit upp nere vid Ingsbergssjön har fått mer än en på promenaden runt sjön att häpna. Ulf Rostedt, företagare, med familj är det som bor där.

"Villan som i läge och skala väl passats in bland övriga villor utmed Ings-

bergssjön avviker genom sitt moderna formspråk, färg och materialval. Byggnaden har en låg anonym sida mot gatan men öppnar upp sig i en storslagen glasad fasad mot sjön och parken", står det i nomineringstexten.

Kyrkokvarter

Nästa kandidat har adressen Köpmansgatan 9 och är större delen av kvarteret där förra Metodistkyrkan ligger - den är inte

medräknad, dock. Så här står det:

"Kvarteret som ligger i Nässjös stadskärna har genom en omfattande renovering fått ett riktigt lyft. Byggnaderna som består av tvåvånings träkåkar bildar ett trekantigt tårtsbitskvarter. Renoveringen har inte bara förändrat kvarteret i sig utan påverkar hela stadsdelen runt Köpmansgatan, Rådhusgatan och Anneforsvägen".

Om tredje kandidaten,

kontoret på Storgatan 35: "Kontoret ligger i en för många Nässjöbor välkänd lokal på Storgatan, gamla Jerrys Tobak. Igensatta fönster har tagits fram och öppnats upp. Ljusa moderna kontorsrum har sedan byggts upp av glas och ljust trä mellan de robusta tegelväggarna".

Gunvor Wessling Grahnat

0380-57 51 43

gunvor.wessling.grahnat@smt.se